
Uchwała Nr XIV/84/2015 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 
 
 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

 
 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.) oraz art. 18 
ust. 2, pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Właściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, położonej na 
obszarze gminy Jedlińsk jest zobowiązany do uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, zwaną dalej „opłatą”, ustaloną zgodnie z właściwą uchwałą 
Rady Gminy. 

2. Wysokość opłaty właściciel oblicza samodzielnie w deklaracji ustalonej odrębną 
uchwałą. 

3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi płatna jest kwartalnie z góry, 
w następujących terminach: 

a) za I kwartał do 15 lutego danego roku, 
b) za II kwartał do 15 kwietnia danego roku, 
c) za III kwartał do 15 sierpnia danego roku, 
d) za IV kwartał do 15 października danego roku. 

 
§ 2. Właściciel nieruchomości uiszcza opłatę bez wezwania na indywidualny 

rachunek bankowy przyporządkowany każdemu właścicieli nieruchomości 
zamieszkałej. 

 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XIX/59/2012 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 28 grudnia 

2012 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Aneta Żurowska 


